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KoMUNA 'UNIK - oPSTINA JUN (- MUNICIPALITY oF JUNIK

Republika e Kosov€s;
Kuvendi i Komunes sE Junikut
Num€r: 02-18q/5 8;
Dat€: 22.05.2m8 .

^__-, N€ baz! ]€ nenit 43 paragrafi 3 re Ligjit patr Vetdqevedsje Lokale (Ligji Nr. O3lL040,
CZRK numdr- 2812008), nenit 30 paragrafi 6 tE Statuaite rornunes se juiikut (vendimi i
Kuvendrt td Kornun€s sd Junikur numer 001/26 i dat€s 29.9.2010) dhe nenit 8 te tuegullores
s€ pun€s sd Kuvendit te Komun€s sd Junikut, kryesuesi i Kuvendit t€ Komun€s sd Junikut iubdne k€te:
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Per an€taret e Kuvendit t€ Komunas s€Junikrrti
Nga: Muhanem Krasniqi - kryesues i Kuvendit t€ Komunds
-L€nda: mbledhje e pest€ e rregullt e Kuvendit € Komunes sd J
Vendi: 6alla e Kuvendit te Komun€e sg Junikut
Data 31.05.2018, ora 14 oo.
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Rendi i dite6:

Shqyrtimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar,

Raporti tre mujor financiar Janar - Mars 201g,

Shqyrtimi i propozim - Vendimit pCr themelimin e Nd6rmaujes publike Komunale,

Fillimi i procedures pdr hartimin e Rregullores p6r Menaxhimin e Varezave
Komunale,

Rishqyrtimi i propozimit p& themelimin e Komitetit p€r Komunitete,

Td ndryshme.

Ie1.: +3a6 l0) 49 ?en 297
itpi/,kkks.sovret4unik
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